



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

EKL Holding A/S

CVR-nr. 25 25 02 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013.

Klaus André Krüger Larsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKL Holding A/S 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 25 02 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Larsen Ella Krüger Larsen Klaus André Krüger Larsen
Direktion	Ella Krüger Larsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-28.642	-29.595
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	932.593	173.651
Andre finansielle indtægter	0	52.768
Andre finansielle omkostninger	-8.302	-27.956
Resultat før skat	895.649	168.868
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	895.649	168.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	895.649	168.868
Disponeret i alt	895.649	168.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	795.000	0
Tilgodehavender i alt	795.000	0
Likvide beholdninger	26.227	275.084
Omsætningsaktiver i alt	821.227	275.084
Aktiver i alt	821.227	275.084

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
1 Aktiekapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	263.057	-632.592
Egenkapital i alt	<u>763.057</u>	<u>-132.592</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.600	28.750
Anden gæld	35.570	378.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.170</u>	<u>407.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.170</u>	<u>407.676</u>
Passiver i alt	<u>821.227</u>	<u>275.084</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-632.592	-801.460
Årets overførte overskud eller underskud	895.649	168.868
	<u>263.057</u>	<u>-632.592</u>

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Klaus André Krüger Larsen, Via Belvedere 12, CH 6911 Campione, Schweiz